ת"פ (קריות) 26918-12-23 - מדינת ישראל נ' פלונישלו קריות

ת"פ (קריות) 26918-12-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[01.07.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת תקיפה סתם- בן זוג, לפי סעיף 379 + 382(ב) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום והמתלוננת בני זוג, התגוררו יחד וניהלו משק בית משותף. ביום 14.4.23 בסמוך לשעה 02:30 על רקע ויכוח בין השניים משך הנאשם בשערות ראשה של המתלוננת, דחף אותה ובעט בה.

א. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי בן זוג.

ב. פיצוי למתלוננת בסך 1,000 ₪. הסכום ישולם בתוך 90 יום. המאשימה תמציא למזכירות את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה תוכנו של גזר הדין.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשפ"ד, 01 יולי 2024, במעמד הצדדים.